
UCHWAŁA NR VI-95/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2019 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-95/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w 

roku 2019, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z Tabelą Nr 3. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

2) /-/ Robert Szydlik                 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski          

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 361 819,00 27 365 538,00

Pozostała działalność 83 702,00 87 421,00

4430 Różne opłaty i składki 53 702,00 57 421,00

Wydatki bieżące 53 702,00 57 421,00

758 Różne rozliczenia 8 089 200,00 8 074 014,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 315 452,00 3 300 266,00

4810 Rezerwy 3 315 452,00 3 300 266,00

Rezerwa ogólna 465 291,00 450 105,00

926 Kultura fizyczna 345 400,00 355 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 317 400,00 327 400,00

4190 Nagrody konkursowe 85 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące 85 000,00 95 000,00

158 967 207,45 158 965 740,45

10 000,00

10 000,00

Razem: -1 467,00

-15 186,00

10 000,00

92605 10 000,00

-15 186,00

75818 -15 186,00

-15 186,00

75095 3 719,00

3 719,00

3 719,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-95/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 719,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 470 822,00 1 472 289,00

Pozostała działalność 134 235,00 135 702,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 539,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady 

lecz dla lepszej przyszłości LO Urle
30,00 539,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 735,00 4 693,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady 

lecz dla lepszej przyszłości LO Urle
3 735,00 4 693,00

1 470 822,00 1 472 289,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-95/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

1 467,00

80195 1 467,00

509,00

509,00

958,00

958,00

Razem: 1 467,00


